
Konsultācijas par
programmu Apvārsnis
Eiropa iespējams organizēt
pēc iepriekšējas vienošanās
ar tematisko ekspertu. APVĀRSNIS

EIROPA
Latvijas
Nacionālais
kontaktpunkts

Jūlija Asmuss | NKP koordinators

Par Eiropas Savienības finansējumu,
iesakām pieteikties uz konsultāciju un

saņemt augsti kvalificētu atbalstu no mūsu
ekspertiem.

Projekts Nr.1.1.1.5/17/I/001 “Atbalsts starptautiskās
 sadarbības projektu izstrādei un īstenošanai”

INFORMATĪVS BUKLETS

ekspertu kontakti >>

Latvijas Zinātnes Padome
Smilšu iela 8, Rīga, LV-1050

NKP aktīvi dalās ar
informāciju, organizējot
dažāda veida pasākumus.

Tos var apskatīt mūsu mājaslapā.

W W W . L Z P . G O V . L V

ir Eiropas Savienības pētniecības un
inovācijas programma 2021.-2027.
gada periodam.

Apvārsnis Eiropa ir balstīts uz 3
pīlāru modeli, kura ietvaros atbalstīs
atvērto zinātni, globālo izaicinājumu
risināšanu un rūpniecības
konkurētspēju un atvērto inovāciju,
papildus atbalstot arī Eiropas
pētniecības telpas stiprināšanu.

Apvārsnis EIROPA 



Jūlija Asmuss
Nacionālā kontaktpunkta koordinators / 
3. klasteris (civilā drošība sabiedrībai),
4. klasteris (digitālā joma, rūpniecība un
kosmoss)

julija.asmuss@lzp.gov.lv

Liene Kairiša
Marija Sklodovska-Kirī aktivitātes,
Eiropas Pētniecības Padome,
Eiropas pētniecības un inovācijas sistēmas reformēšana un
pilnveidošana

liene.kairisa@lzp.gov.lv

Jānis Ancāns
1. klasteris (veselība)

janis.ancans@lzp.gov.lv

Marija Plotniece
Eiropas Inovācijas Padome, 
Eiropas Inovācijas ekosistēmas, 
Eiropas Inovācijas un Tehnoloģiju institūts,
Pētniecības infrastruktūras

marija.plotniece@lzp.gov.lv

Darja Aksjonova
2. klasteris (kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība),
Dalības paplašināšana,
EURAXESS

darja.aksjonova@lzp.gov.lv

Inga Šīrante
Finanšu un juridiskie jautājumi

inga.sirante@lzp.gov.lv

Sarmīte Mickeviča
3. klasteris (civilā drošība sabiedrībai),
4. klasteris (digitālā joma, rūpniecība un kosmoss),
Dalības paplašināšana

sarmite.mickevica@lzp.gov.lv

Aiga Salmiņa
5. klasteris (klimats, enerģētikaun mobilitāte),
6. klasteris (pārtika, bioekonomika, dabas resursi,
lauksaimniecība un vide),
Kopīgais pētniecības centrs

aiga.salmina@lzp.gov.lv

Lāsma Brenča
5. klasteris (klimats, enerģētika un mobilitāte),
6. klasteris (pārtika, bioekonomika, dabas resursi,
lauksaimniecība un vide)

lasma.brenca@lzp.gov.lv

NACIONĀLAIS KONTAKTPUNKTS 

ir profesionāls Apvārsnis Eiropa

atbalsta dienests, kas darbojas valsts

līmenī.

Kontaktpunkta eksperti sniedz

konsultācijas un padomus, lai

nodrošinātu programmas atpazīstamību

un pieejamību visiem potenciālajiem

dalībniekiem neatkarīgi no nozares. 

Par mums

Apvārsnis Eiropa struktūra

1. IZCILA ZINĀTNE 2. GLOBĀLIE IZAICINĀJUMI UN EIROPAS
RŪPNIECĪBAS KONKURĒTSPĒJA 3. INOVATĪVA EIROPA

EIROPAS PĒTNIECĪBAS PADOME

MARIJAS SKLODOVSKAS KIRĪ AKTIVITĀTES

PĒTNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRAS

VESELĪBA
KULTŪRA, JAUNRADE UN IEKĻAUJOŠA SABIEDRĪBA
CIVILĀ DROŠĪBA SABIEDRĪBAI
DIGITĀLĀ JOMA, RŪPNIECĪBA UN KOSMOSS
KLIMATS, ENERĢĒTIKA UN MOBILITĀTE
PĀRTIKA, BIOEKONOMIKA, DABAS RESURSI,
LAUKSAIMNIECĪBA UN VIDE

1.
2.
3.
4.
5.
6.

EIROPAS INOVĀCIJAS PADOME

EIROPA INOVĀCIJAS EKOSISTĒMAS

EIROPAS INOVĀCIJAS UN TEHNOLOĢIJU INSTITŪTS

TE
M

AT
iS

KI
 K

LĀ
ST

ER
I

KOPĪGAIS PĒTNIECĪBAS CENTRS

D A L Ī B A S  P A P L A Š I N Ā Š A N A  U N  E I R O P A S  P Ē T N I E C Ī B A S  T E L P A S  S T I P R I N Ā Š A N A


